
Aanpassing APV i.v.m. Wet aanpak woonoverlast

De raad van de gemeente IJsselstein;

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 december 2017, zaaknummer 469909

 

BESLUIT:

 

- De Algemene Plaatselijke Verordening IJsselstein aan te passen, door artikel 2:79 in te voegen:

“Woonoverlast als bedoeld in artikel 151d Gemeentewet”.

- Kennis te nemen van de concept beleidsregels ”Wet aanpak woonoverlast”.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente IJsselstein, gehouden op 01

februari 2018.

A.J.O.  van Kooij

de griffier

mr. P.J.M.  van Domburg

de voorzitter

Nr. 27802

GEMEENTEBLAD 9 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente IJsselstein

Gemeenteblad 2018 nr. 27802 9 februari 20181


